L’Amministrazione si riserva in caso di affidamento di incarico, di richiedere la documentazione 

comprovante i titoli dichiarati. La non veridicità delle dichiarazioni rese è motivo di rescissione del 

contratto. 

COMPENSO 

Il compenso previsto per il servizio che l’Istituzione scolastica riconoscerà è pari a: 

€ 122 (centoventidue/00) lordo stato per ora di docenza quale esperto formatore; 

€ 34 (trentaquattro/00) lordo stato per ora di tutoraggio. 

Sul compenso saranno applicati gli oneri di legge a carico del prestatore e dell’istituto. Il pagamento 

avverrà a conclusione della prestazione, previa verifica delle ore svolte certificate su Piattaforma